
Основен суд Струмица - извештај за период: 10.2023 - 12.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

903 143 0 1046 119 927Оставина

7 6 0 13 9 4Оставина по приговор

11 5 0 16 4 12Физичка делба

61 95 0 156 115 41
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

30 977 0 1007 1002 5Заверки

3 2 0 5 1 4Замолници

1015 1228 2243 1250 993Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 31 0 32 32 0
Приговори против
неправилности при
извршување

1 31 32 32 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Разни парнични предмети

186 36 0 222 45 177Работни спорови

2 2 0 4 1 3
Повторување на
постапката во парнично

17 6 0 23 7 16Трговски спорови
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22 21 0 43 12 31Стечај

81 39 0 120 41 79Семејни спорови

51 14 0 65 16 49Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

71 22 0 93 13 80Имотни спорови

40 11 0 51 17 34
Платни налози по
приговор

0 2 0 2 2 0Платен налог жалби

169 64 0 233 84 149Парнични-мала вредност

640 217 857 239 618Вкупно - вид на предмет 0

1656 1476 3132 1521 1611Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 58 0 58 58 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 58 58 58 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

452 515 0 967 850 117
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

32 19 0 51 23 28
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

1 2 0 3 2 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

159 19 0 178 125 53
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

17 7 0 24 24 0
Извршување на одземен
имот и предмети
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662 562 1224 1025 199Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 6 0 25 8 17
Кривични предмети
спрема малолетници

19 6 25 8 17Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

199 123 0 322 130 192
Предмети за кривично
полнолетни

32 783 0 815 815 0Разни кривични предмети

59 86 0 145 121 24
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

4 0 0 4 2 2
Замолници во кривична
област

294 992 1286 1068 218Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 11 0 22 13 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

11 11 22 13 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 321 0 336 336 0
Разни прекршочни
предмети

760 373 0 1133 532 601Прекршочни предмети

1 0 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

776 694 1470 869 601Вкупно - вид на предмет 0

1762 2323 4085 3041 1044Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 953 0 962 958 4
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

9 954 963 959 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Слободен пристап до
информации

0 5 5 5 0Вкупно - вид на предмет 0

9 959 968 964 4Вкупно - област 0

3427 4758 8185 5526 2659Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров

4/4


